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Wir bedanken uns bei allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern und freuen uns euch 

auch nächstes Jahr wieder begrüssen zu dürfen. 

 

Daten für`s 29. Viamalaschiessen 2024 

Sa. 12. Oktober 2024 
09.00-12.00 Uhr 13.30-17.00 Uhr 

 

Sa. 19. Oktober 2024 
09.00-12.00 Uhr 13.30-17.00 Uhr 

 

So. 20. Oktober 2024 
09.00-12.00Uhr 



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Brazerol Claudio 1972 S Albula, Sportschützen Std 99 97

2 Vögeli Daniel 1964 S Embrach-Lufingen, Schützenverein Std 97 97

3 Brazerol Urs 1964 S Albula, Sportschützen Std 96 97

4 Collenberg Reto 1956 V Lumnezia, Uniun da tir Std 99 96

5 Bäumler Rolf 1974 S Aesch ZH, Feldschützenverein 57-03 98 96

6 Winzap Serafin 1986 E Laax-Falera, Schützenverein Std 98 96

7 Caviezel Theo 1952 SV Tomils, Schützenverein 57-03 97 96

8 Kuonen Marinus 1968 S Oberegg, Feldschützen 57-03 97 96

9 Prevost Jakob 1945 SV Tamins, Schützenverein Std 95 96

10 Rupp Hans 1948 SV Taminaschützen, Schützengesellschaft FW 95 96

11 Spescha Raimund 1942 SV Ruschein, Societad da tir Vorab FW 94 96

12 Stutz Reto 1966 S Zufikon, Schützengesellschaft Std 94 96

13 Bösch Heini 1936 SV Ebnat-Kappel, Schützenverein FW 100 95

14 Hug Michel 1964 S Thusis, Schiesssport Rheinau Std 99 95

15 Gmür Urs 1972 S Amden, Schützen 57-03 99 95

16 Gut Dominik 1995 E Aesch ZH, Feldschützenverein 57-03 99 95

17 Jäger Linard 2000 E Rona, Uniun da tiradours Surses Std 99 95

18 Cavalli Michele 1966 S Roveredo, Società Carabinieri Std 96 95

19 Waser Hansjürg 1970 S Andeer, Schiessverein Std 96 95

20 Casutt Renatus 1951 SV Laax-Falera, Schützenverein Std 95 95

21 Künzler Ruedi 1951 SV Oberegg, Feldschützen 57-03 95 95

22 Benz Patrik 1983 E Thusis, Schiesssport Rheinau Std 95 95

23 Cadruvi Plazi Giusep 1957 V Ruschein, Societad da tir Vorab FW 94 95

24 Jäger Theodor 1959 V Rona, Uniun da tiradours Surses Std 93 95

25 Bleuler Fabian 1989 E Beverin, Schiessverein Std 93 95

26 Giger Eugen 1947 SV Vial Sumvitg, Societad da tir FW 92 95

27 Zihlmann Urs 1955 V Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft FW 98 94

28 Camenisch Christian 1957 V Duvin, Societad da tir 57-03 98 94

29 Wiederkehr Michael 1962 V Betzholz, Schützengesellschaft Std 97 94

30 Tscharner Bruno 1978 E Schiers, Schützenverein 57-03 97 94

31 Jäger Dario 1998 E Rona, Uniun da tiradours Surses Std 97 94

32 Galliciotti Nadir 2011 U17 Roveredo, Società Carabinieri 90 95 94

33 Beeli Leo 1952 SV Beverin, Schiessverein Std 94 94

34 Heusser Jakob 1957 V Thusis, Schiesssport Rheinau Std 94 94

35 Hobi Marco 1968 S Mels, Schützenverein Std 92 94

36 Riederer Christoph 1984 E St. Luzisteig, Vereinigte SchützengesellschaftStd 92 94

37 Gmür Rolf 1969 S Amden, Schützen 57-03 99 93

38 Peter Jonas 2002 E Aesch ZH, Feldschützenverein 57-03 99 93

39 Caduff Ignaz 1945 SV Ruschein, Societad da tir Vorab FW 96 93

40 Jäger Domenic 1957 V Rona, Uniun da tiradours Surses Std 96 93

41 Brandenberg Anna 1964 S Basel, Schiess-Sport Helvetia Std 96 93

42 Büchler Urs 1967 S Oberrindal, Militärschützenverein Std 96 93

43 Eichta Patrick 1992 E Aesch ZH, Feldschützenverein Std 96 93

44 Wyssen Arnold 1954 V Chur, Schützengesellschaft der Stadt 57-03 94 93

45 Kuonen Josy 1963 V Oberegg, Feldschützen 57-03 94 93

46 Gmür Peter 1974 S Amden, Schützen 57-03 93 93

47 Thomann Pius 1948 SV Taminaschützen, Schützengesellschaft 57-03 92 93

48 Späni Guido 1974 S Schindellegi, Schützenverein 90 92 93
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49 Pally Felix 1957 V Vial Sumvitg, Societad da tir FW 91 93

50 Eberle Robert 1966 S Niederurnen, Standschützen 57-03 91 93

51 Cathomen Rumetg 1972 S Laax-Falera, Schützenverein Std 90 93

52 Mani Armin 1949 SV Haldenstein, Schützengesellschaft 57-03 99 92

53 Mani Johann Ulrich 1946 SV Tamins, Schützenverein 57-03 97 92

54 Casutt Leonard 1952 SV Laax-Falera, Schützenverein FW 97 92

55 Kuhny Heinz 1965 S Thusis, Schiesssport Rheinau 57-03 97 92

56 Sestito Pasquale 1972 S Ruschein, Societad da tir Vorab 57-03 97 92

57 Koller Manfred 1964 S Oberegg, Feldschützen 57-03 96 92

58 Santacaterina Armando 2000 E Thusis, Schiesssport Rheinau 90 96 92

59 Streule Bruno 1959 V Oberriet, Feldschützenverein 57-03 95 92

60 Büsser Max 1953 SV Amden, Schützen 57-03 94 92

61 Kohler Christian 1956 V Malix, Schützenverein 90 94 92

62 Büchler Jakob 1959 V Oberrindal, Militärschützenverein FW 94 92

63 Poltera Romeo 1971 S Rona, Uniun da tiradours Surses 57-03 94 92

64 Kappeler Stefan 1997 E Sulgen, Schützengesellschaft 90 94 92

65 Galliciotti Karim 2002 E Roveredo, Società Carabinieri Std 94 92

66 von Weissenfluh Peter 1943 SV Thusis, Schiesssport Rheinau 57-03 93 92

67 Jäger Meinrad 1957 V Peist-Arosa, Schützenverein FW 93 92

68 Sgier Hermann 1959 V Tomils, Schützenverein 57-03 92 92

69 Komminoth Ralf 1980 E St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesellschaft90 92 92

70 Beeli Stefan 1981 E Beverin, Schiessverein Std 92 92

71 Poltera Ervin 1962 V Rona, Uniun da tiradours Surses Std 97 91

72 Doldur Yusuf 1965 S Haldenstein, Schützengesellschaft Std 97 91

73 Benz Sarah 1985 E Thusis, Schiesssport Rheinau Std 97 91

74 Berger Josefina 1955 V Vial Sumvitg, Societad da tir Std 96 91

75 Seidel Pascal 1965 S Oberegg, Feldschützen 57-03 96 91

76 Jäger Andreas 1965 S Peist-Arosa, Schützenverein Std 96 91

77 Castelli Marco 1979 E Gaggio, Società Tiratori 90 95 91

78 Pfiffner Urs 1952 SV Mels, Schützenverein 57-03 94 91

79 Beeli Leonhard 1989 E Beverin, Schiessverein Std 94 91

80 Demmel Lukas 1984 E Oberrindal, Militärschützenverein 90 93 91

81 Frick Christoph 1987 E Oberrindal, Militärschützenverein Std 93 91

82 Cavalli Martino 2001 E Roveredo, Società Carabinieri Std 93 91

83 Grünenfelder Oswald 1948 SV Thusis, Schiesssport Rheinau 57-03 91 91

84 Vogler Peter 1949 SV Peist-Arosa, Schützenverein Std 90 91

85 Kluser Christian 1962 V Albula, Sportschützen Std 90 91

86 Wiher Jürg 1953 SV St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesellschaft90 97 90

87 Tscharner Livio 2010 U17 Schiers, Schützenverein 90 95 90

88 Bergamin Duno 1948 SV Thusis, Schiesssport Rheinau KA 95 90

89 Sander Karl-Heinz 1950 SV Duvin, Societad da tir 90 93 90

90 Jeger Peter 1958 V Peist-Arosa, Schützenverein Std 93 90

91 Steinmann Jakob 1958 V Niederurnen, Standschützen KA 92 90

92 Keller Fritz 1953 SV Beverin, Schiessverein 90 91 90

93 Isenring Karin 1981 E Bonaduz, Schützenverein Std 91 90

94 Cajochen Gion 1967 S Ruschein, Societad da tir Vorab Std 90 90

95 Suter Adrian 1995 E Schindellegi, Schützenverein 90 89 90

96 Schmid Rafael 1999 E Sulgen, Schützengesellschaft 90 83 90
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97 Meli Meinrad 1960 V Taminaschützen, Schützengesellschaft 90 99 89

98 Zweifel Andreas 1988 E Thusis, Schiesssport Rheinau KA 98 89

99 Camenisch Peter 1975 S Duvin, Societad da tir 90 97 89

100 Stauber Ruedi 1987 E Zetzwil, Schützengesellschaft 90 97 89

101 Cavelti Leo 1938 SV Laax-Falera, Schützenverein 90 96 89

102 Frauenfelder René 1961 V Bonaduz, Schützenverein Std 94 89

103 Nyffenegger Dario 2003 U21 Aesch ZH, Feldschützenverein 90 93 89

104 Bernhard Manuel 1994 E Rothenbrunnen, Schützenverein 90 93 89

105 Schwitter Anton 1947 SV St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesellschaft90 92 89

106 Tscharner Gion 1953 SV Tomils, Schützenverein 57-03 90 89

107 Cadotsch Gila 1953 SV Albula, Sportschützen 90 86 89

108 Bühler Andreas 1962 V Beverin, Schiessverein 90 85 89

109 Bäumler Roger 1976 S Aesch ZH, Feldschützenverein 57-03 100 88

110 Soler Stefan 1982 E Thusis, Schiesssport Rheinau KA 99 88

111 Hofstetter Andreas 1978 E Wängi-Tuttwil, Schützengesellschaft 90 98 88

112 Mittelholzer Gido 1957 V Oberegg, Feldschützen 57-03 95 88

113 Keller Bruno 1963 V Dachlissen-Mettmenstetten, SchützenvereinKA 92 88

114 Thomann Andreas 1986 E Taminaschützen, Schützengesellschaft 90 91 88

115 Lipp Beat 1968 S St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesellschaft90 87 88

116 Steger Michael 1976 S Oberriet, Feldschützenverein 90 100 87

117 Lanicca Johannes 1952 SV Beverin, Schiessverein 57-03 98 87

118 Köbeli Hansruedi 1959 V Zetzwil, Schützengesellschaft 90 98 87

119 Panier Werner 1943 SV Thusis, Schiesssport Rheinau FW 97 87

120 Jacek Andrzej 1979 E Chur, Schützengesellschaft der Stadt 57-03 95 87

121 Consoli Claudio 1966 S Roveredo, Società Carabinieri 57-03 94 87

122 Albertin Othmar 1946 SV Walenstadt, Stadtschützen 57-03 93 87

123 Brunold Bini 1965 S Maladers, Feldschützengesellschaft 90 93 87

124 Camathias Lucas 1975 S Laax-Falera, Schützenverein 90 92 87

125 Sciamanna Fabio 1996 E Thusis, Schiesssport Rheinau KA 92 87

126 Gruber Benno 1976 S Albula, Sportschützen Std 91 87

127 Fehr Urs 1965 S Marthalen, Militärschiessverein 90 90 87

128 Studer Christian 1952 SV Castrisch, Societad da tir 90 89 87

129 Zweifel Armando 1987 E Thusis, Schiesssport Rheinau 90 82 87

130 Bieler Alfons 1945 SV Bonaduz, Schützenverein 57-03 96 86

131 Tomasi Sharon 1988 E Gaggio, Società Tiratori 90 96 86

132 Kummer Ruedi 1960 V Niederurnen, Standschützen 57-03 94 86

133 Wenzin Paul 1947 SV Vial Sumvitg, Societad da tir FW 93 86

134 Stadtmann Manuela 1981 E Dachlissen-Mettmenstetten, Schützenverein 90 91 86

135 Zippert Dominik 1984 E Peist-Arosa, Schützenverein 90 91 86

136 Möhr Friedrich 1982 E St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesellschaft90 87 86

137 Grassi Paolo 1984 E Gaggio, Società Tiratori KA 86 86

138 Frauenfelder Bruno 1948 SV Mels, Schützenverein 57-03 83 86

139 Michel Jakob 1946 SV Albula, Sportschützen 90 81 86

140 Eichenberger Pascal 1999 E Sulgen, Schützengesellschaft 90 100 85

141 Capeder Mathias 1949 SV Duvin, Societad da tir 90 92 85

142 Maurer Rudolf 1950 SV Zetzwil, Schützengesellschaft 57-03 92 85

143 Bieler Manuela 1978 E Bonaduz, Schützenverein 90 84 85

144 Lutz Fabian 1989 E Beverin, Schiessverein KA 79 85
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145 Hunger Reto 1962 V Chur, Schützengesellschaft der Stadt 57-03 78 85

146 Hannover Ronald 1959 V Bonaduz, Schützenverein 57-03 97 84

147 Egger Silvan 1987 E Andeer, Schiessverein 57-03 97 84

148 Steinmann Peter 1950 SV Tamins, Schützenverein Std 95 84

149 Mahr Jan 1998 E Aesch ZH, Feldschützenverein 90 95 84

150 Rapold Andres 1946 SV Beverin, Schiessverein KA 92 84

151 Spichty Clive R. 1949 SV Münchenstein, Militärschiessverein Std 91 84

152 Tanner Anton 1943 SV St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesellschaft57-03 89 84

153 Rupp Ernst 1949 SV Taminaschützen, Schützengesellschaft 90 89 84

154 Gruber Heidi 1955 V Bonaduz, Schützenverein 90 86 84

155 Tönz Anton 1952 SV Vals, Schützenverein 57-03 85 84

156 Di Cosmo Giovanni 1953 SV Beverin, Schiessverein 90 96 83

157 Büsser Elmar 1959 V Amden, Schützen 57-03 93 83

158 Späni David Meinrad 1987 E Schindellegi, Schützenverein 90 94 82

159 Depeder Gianluca 2007 U17 Chur, Schützengesellschaft der Stadt 90 92 82

160 Riedener Hans 1951 SV Oberrindal, Militärschützenverein 90 91 81

161 Brenn Cyrill 1969 S Rona, Uniun da tiradours Surses 90 89 81

162 Späni Manuel 1993 E Schindellegi, Schützenverein 90 86 81

163 Thomann Brigitte 1952 SV Taminaschützen, Schützengesellschaft 90 94 80

164 Suter Fabian 1999 E Schindellegi, Schützenverein 57-03 90 79

165 Waser Karin 1980 E Andeer, Schiessverein 90 82 78

166 Oettli Urs 1968 S Bonaduz, Schützenverein KA 97 77

167 Stadtmann Mark 1977 S Dachlissen-Mettmenstetten, SchützenvereinKA 84 76

168 Buchli Josua 1951 SV Trimmis, Feldschützengesellschaft 90 87 75

169 Frischknecht Carl 1958 V Rothenbrunnen, Schützenverein 57-03 80 74

170 Masshardt Renate 1960 V Thusis, Schiesssport Rheinau 57-03 77 74

171 Capeder Gion Peder 1945 SV Castrisch, Societad da tir 90 91 73

172 Solèr Pio Giovanni 1959 V Thusis, Schiesssport Rheinau 90 82 73

173 Marfurt Alois 1940 SV Niederurnen, Standschützen KA 81 73

174 Pedrini Kilian 1993 E Schindellegi, Schützenverein 90 79 73

175 Lanicca Kevin 2000 E Thusis, Schiesssport Rheinau 90 96 70

176 Feltscher Johann Jakob 1949 SV Beverin, Schiessverein 90 71 70

177 Schilli Robert 1960 V Hunzenschwil, Schützengesellschaft 90 96 69

178 Keller Thomas 1984 E Gaggio, Società Tiratori KA 80 69

179 Castelli Sonia 1981 E Gaggio, Società Tiratori 90 93 67

180 Egli Marcus 1954 V Thusis, Schiesssport Rheinau 57-02 72 64
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1 Seidel Pascal 1965 S Oberegg, Feldschützen 57-03 383

2 Brazerol Claudio 1972 S Albula, Sportschützen Std 383

3 Giger Eugen 1947 SV Vial Sumvitg, Societad da tir FW 380

4 Gmür Peter 1974 S Amden, Schützen 57-03 376

5 Wenzin Paul 1947 SV Vial Sumvitg, Societad da tir FW 375

6 Cavalli Michele 1966 S Roveredo, Società Carabinieri Std 375

7 Tscharner Bruno 1978 E Schiers, Schützenverein 57-03 375

8 Bösch Heini 1936 SV Ebnat-Kappel, Schützenverein FW 374

9 Spescha Raimund 1942 SV Ruschein, Societad da tir Vorab FW 374

10 Beeli Leonhard 1989 E Beverin, Schiessverein Std 373

11 Brazerol Urs 1964 S Albula, Sportschützen Std 372

12 Streule Bruno 1959 V Oberriet, Feldschützenverein 57-03 371

13 Gmür Rolf 1969 S Amden, Schützen 57-03 371

14 Jäger Domenic 1957 V Rona, Uniun da tiradours Surses Std 370

15 Sgier Hermann 1959 V Tomils, Schützenverein 57-03 369

16 Vögeli Daniel 1964 S Embrach-Lufingen, Schützenverein Std 369

17 Waser Hansjürg 1970 S Andeer, Schiessverein Std 369

18 Beeli Stefan 1981 E Beverin, Schiessverein Std 369

19 Cavalli Martino 2001 E Roveredo, Società Carabinieri Std 369

20 Panier Werner 1943 SV Thusis, Schiesssport Rheinau FW 368

21 Büchler Urs 1967 S Oberrindal, Militärschützenverein Std 368

22 Mani Johann Ulrich 1946 SV Tamins, Schützenverein 57-03 367

23 Jäger Theodor 1959 V Rona, Uniun da tiradours Surses Std 364

24 Gmür Urs 1972 S Amden, Schützen 57-03 364

25 Beeli Leo 1952 SV Beverin, Schiessverein Std 363

26 Winzap Serafin 1986 E Laax-Falera, Schützenverein Std 363

27 Heusser Jakob 1957 V Thusis, Schiesssport Rheinau Std 362

28 Steinmann Jakob 1958 V Niederurnen, Standschützen KA 362

29 Büchler Jakob 1959 V Oberrindal, Militärschützenverein FW 361

30 Gut Dominik 1995 E Aesch ZH, Feldschützenverein 57-03 360

31 Jäger Linard 2000 E Rona, Uniun da tiradours Surses Std 360

32 Büsser Max 1953 SV Amden, Schützen 57-03 359

33 Kohler Christian 1956 V Malix, Schützenverein 90 359

34 Collenberg Reto 1956 V Lumnezia, Uniun da tir Std 359

35 Frick Christoph 1987 E Oberrindal, Militärschützenverein Std 359

36 Masshardt Renate 1960 V Thusis, Schiesssport Rheinau 57-03 358

37 Kuonen Marinus 1968 S Oberegg, Feldschützen 57-03 357

38 Casutt Leonard 1952 SV Laax-Falera, Schützenverein FW 356

39 Berger Josefina 1955 V Vial Sumvitg, Societad da tir Std 356

40 Cadruvi Plazi Giusep 1957 V Ruschein, Societad da tir Vorab FW 356

41 Camenisch Christian 1957 V Duvin, Societad da tir 57-03 356

42 Stutz Reto 1966 S Zufikon, Schützengesellschaft Std 356

43 Cathomen Rumetg 1972 S Laax-Falera, Schützenverein Std 356

44 Casutt Renatus 1951 SV Laax-Falera, Schützenverein Std 354

45 Frauenfelder René 1961 V Bonaduz, Schützenverein Std 354

46 Pally Felix 1957 V Vial Sumvitg, Societad da tir FW 353

47 Camenisch Peter 1975 S Duvin, Societad da tir 90 353

48 Grassi Paolo 1984 E Gaggio, Società Tiratori KA 353
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49 Prevost Jakob 1945 SV Tamins, Schützenverein Std 352

50 Benz Patrik 1983 E Thusis, Schiesssport Rheinau Std 352

51 Mani Armin 1949 SV Haldenstein, Schützengesellschaft 57-03 351

52 Komminoth Ralf 1980 E St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesellschaft90 351

53 Galliciotti Karim 2002 E Roveredo, Società Carabinieri Std 347

54 Doldur Yusuf 1965 S Haldenstein, Schützengesellschaft Std 346

55 Poltera Romeo 1971 S Rona, Uniun da tiradours Surses 57-03 346

56 Rupp Hans 1948 SV Taminaschützen, Schützengesellschaft FW 345

57 Eichta Patrick 1992 E Aesch ZH, Feldschützenverein Std 345

58 Vogler Peter 1949 SV Peist-Arosa, Schützenverein Std 344

59 Sander Karl-Heinz 1950 SV Duvin, Societad da tir 90 344

60 Sestito Pasquale 1972 S Ruschein, Societad da tir Vorab 57-03 344

61 Lutz Fabian 1989 E Beverin, Schiessverein KA 344

62 Hunger Reto 1962 V Chur, Schützengesellschaft der Stadt 57-03 342

63 Kluser Christian 1962 V Albula, Sportschützen Std 342

64 Koller Manfred 1964 S Oberegg, Feldschützen 57-03 342

65 Künzler Ruedi 1951 SV Oberegg, Feldschützen 57-03 341

66 Caviezel Theo 1952 SV Tomils, Schützenverein 57-03 341

67 Kummer Ruedi 1960 V Niederurnen, Standschützen 57-03 341

68 Zweifel Andreas 1988 E Thusis, Schiesssport Rheinau KA 341

69 Feltscher Johann Jakob 1949 SV Beverin, Schiessverein 90 340

70 Tscharner Gion 1953 SV Tomils, Schützenverein 57-03 340

71 Zihlmann Urs 1955 V Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft FW 340

72 Studer Christian 1952 SV Castrisch, Societad da tir 90 338

73 Kuhny Heinz 1965 S Thusis, Schiesssport Rheinau 57-03 336

74 Caduff Ignaz 1945 SV Ruschein, Societad da tir Vorab FW 335

75 Bernhard Manuel 1994 E Rothenbrunnen, Schützenverein 90 335

76 Bieler Manuela 1978 E Bonaduz, Schützenverein 90 334

77 Santacaterina Armando 2000 E Thusis, Schiesssport Rheinau 90 334

78 Poltera Ervin 1962 V Rona, Uniun da tiradours Surses Std 332

79 Jäger Andreas 1965 S Peist-Arosa, Schützenverein Std 331

80 Hofstetter Andreas 1978 E Wängi-Tuttwil, Schützengesellschaft 90 329

81 Camathias Lucas 1975 S Laax-Falera, Schützenverein 90 328

82 Nyffenegger Dario 2003 U21 Aesch ZH, Feldschützenverein 90 327

83 Egger Silvan 1987 E Andeer, Schiessverein 57-03 327

84 Steinmann Peter 1950 SV Tamins, Schützenverein Std 326

85 von Weissenfluh Peter 1943 SV Thusis, Schiesssport Rheinau 57-03 325

86 Buchli Josua 1951 SV Trimmis, Feldschützengesellschaft 90 325

87 Steger Michael 1976 S Oberriet, Feldschützenverein 90 325

88 Jäger Dario 1998 E Rona, Uniun da tiradours Surses Std 325

89 Grünenfelder Oswald 1948 SV Thusis, Schiesssport Rheinau 57-03 324

90 Eberle Robert 1966 S Niederurnen, Standschützen 57-03 324

91 Gruber Heidi 1955 V Bonaduz, Schützenverein 90 323

92 Tscharner Livio 2010 U17 Schiers, Schützenverein 90 322

93 Brunold Bini 1965 S Maladers, Feldschützengesellschaft 90 322

94 Capeder Mathias 1949 SV Duvin, Societad da tir 90 319

95 Jäger Meinrad 1957 V Peist-Arosa, Schützenverein FW 319

96 Albertin Othmar 1946 SV Walenstadt, Stadtschützen 57-03 318
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97 Bergamin Duno 1948 SV Thusis, Schiesssport Rheinau KA 317

98 Cadotsch Gila 1953 SV Albula, Sportschützen 90 317

99 Kuonen Josy 1963 V Oberegg, Feldschützen 57-03 316

100 Consoli Claudio 1966 S Roveredo, Società Carabinieri 57-03 315

101 Soler Stefan 1982 E Thusis, Schiesssport Rheinau KA 315

102 Demmel Lukas 1984 E Oberrindal, Militärschützenverein 90 315

103 Depeder Gianluca 2007 U17 Chur, Schützengesellschaft der Stadt 90 314

104 Tönz Anton 1952 SV Vals, Schützenverein 57-03 313

105 Gruber Benno 1976 S Albula, Sportschützen Std 313

106 Tomasi Sharon 1988 E Gaggio, Società Tiratori 90 313

107 Hannover Ronald 1959 V Bonaduz, Schützenverein 57-03 312

108 Frischknecht Carl 1958 V Rothenbrunnen, Schützenverein 57-03 310

109 Zippert Dominik 1984 E Peist-Arosa, Schützenverein 90 310

110 Kappeler Stefan 1997 E Sulgen, Schützengesellschaft 90 308

111 Suter Fabian 1999 E Schindellegi, Schützenverein 57-03 308

112 Jacek Andrzej 1979 E Chur, Schützengesellschaft der Stadt 57-03 305

113 Zweifel Armando 1987 E Thusis, Schiesssport Rheinau 90 304

114 Fehr Urs 1965 S Marthalen, Militärschiessverein 90 303

115 Wyssen Arnold 1954 V Chur, Schützengesellschaft der Stadt 57-03 302

116 Cavelti Leo 1938 SV Laax-Falera, Schützenverein 90 298

117 Schilli Robert 1960 V Hunzenschwil, Schützengesellschaft 90 298

118 Castelli Sonia 1981 E Gaggio, Società Tiratori 90 297

119 Keller Thomas 1984 E Gaggio, Società Tiratori KA 296

120 Eichenberger Pascal 1999 E Sulgen, Schützengesellschaft 90 292

121 Castelli Marco 1979 E Gaggio, Società Tiratori 90 291

122 Sciamanna Fabio 1996 E Thusis, Schiesssport Rheinau KA 290

123 Lanicca Kevin 2000 E Thusis, Schiesssport Rheinau 90 289

124 Galliciotti Nadir 2011 U17 Roveredo, Società Carabinieri 90 284

125 Wiher Jürg 1953 SV St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesellschaft90 284

126 Capeder Gion Peder 1945 SV Castrisch, Societad da tir 90 283

127 Riedener Hans 1951 SV Oberrindal, Militärschützenverein 90 278

128 Brenn Cyrill 1969 S Rona, Uniun da tiradours Surses 90 273

129 Keller Fritz 1953 SV Beverin, Schiessverein 90 271

130 Oettli Urs 1968 S Bonaduz, Schützenverein KA 269

131 Cajochen Gion 1967 S Ruschein, Societad da tir Vorab Std 260

132 Waser Karin 1980 E Andeer, Schiessverein 90 254

133 Schmid Rafael 1999 E Sulgen, Schützengesellschaft 90 231

134 Büsser Elmar 1959 V Amden, Schützen 57-03 228

135 Möhr Friedrich 1982 E St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesellschaft90 227
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28. Viamalaschiessen G300 2023

Schiesssport Rheinau Thusis

Auszahlung - Alle Gewehre

Einzelrangliste

01.10.2023 - 20.10.2023



Rang Gruppe Verein Total
Teilnehmer Punkte

1 Calderas Rona, Uniun da tiradours Surses 468 80.00
Jäger Theodor 1959 V Std 93 95

Jäger Linard 2000 E Std 99 95

Jäger Dario 1998 E Std 97 94

Jäger Domenic 1957 V Std 96 93

Poltera Ervin 1962 V Std 97 91
482

2 Herbstschiesswoche Thusis, Schiesssport Rheinau 467 50.00
Benz Patrik 1983 E Std 95 95

Hug Michel 1964 S Std 99 95

Heusser Jakob 1957 V Std 94 94

Kuhny Heinz 1965 S 57-03 97 92

Benz Sarah 1985 E Std 97 91
482

3 Pardiala Ruschein, Societad da tir Vorab 466 30.00
Spescha Raimund 1942 SV FW 94 96

Cadruvi Plazi Giusep 1957 V FW 94 95

Caduff Ignaz 1945 SV FW 96 93

Sestito Pasquale 1972 S 57-03 97 92

Cajochen Gion 1967 S Std 90 90
471

4 Laax Falera Laax-Falera, Schützenverein 463
Winzap Serafin 1986 E Std 98 96

Casutt Renatus 1951 SV Std 95 95

Cathomen Rumetg 1972 S Std 90 93

Casutt Leonard 1952 SV FW 97 92

Camathias Lucas 1975 S 90 92 87
472

5 Camoss Roveredo, Società Carabinieri 459
Cavalli Michele 1966 S Std 96 95

Galliciotti Nadir 2011 U17 90 95 94

Galliciotti Karim 2002 E Std 94 92

Cavalli Martino 2001 E Std 93 91

Consoli Claudio 1966 S 57-03 94 87
472

6 Tiaun Albula, Sportschützen 458
Brazerol Claudio 1972 S Std 99 97

Brazerol Urs 1964 S Std 96 97

Kluser Christian 1962 V Std 90 91

Gruber Benno 1976 S Std 91 87

Michel Jakob 1946 SV 90 81 86
457

7 MADUZ Peist-Arosa, Schützenverein 450
Jäger Meinrad 1957 V FW 93 92

Jäger Andreas 1965 S Std 96 91

Vogler Peter 1949 SV Std 90 91

Jeger Peter 1958 V Std 93 90

Zippert Dominik 1984 E 90 91 86
463

8 Betti Schiessen Oberrindal, Militärschützenverein 448
Büchler Urs 1967 S Std 96 93

Büchler Jakob 1959 V FW 94 92

Demmel Lukas 1984 E 90 93 91

Frick Christoph 1987 E Std 93 91

Riedener Hans 1951 SV 90 91 81
467

9 Beverin 2 Beverin, Schiessverein 442
Bleuler Fabian 1989 E Std 93 95

Beeli Leo 1952 SV Std 94 94

Beeli Stefan 1981 E Std 92 92

Beeli Leonhard 1989 E Std 94 91

Feltscher Johann Jakob 1949 SV 90 71 70
444
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28. Viamalaschiessen G300 2023

Schiesssport Rheinau Thusis

Kat. Sport

Gruppenrangliste

01.10.2023 - 20.10.2023



Rang Gruppe Verein Total
Teilnehmer Punkte

10 Nulez Bonaduz, Schützenverein 422
Isenring Karin 1981 E Std 91 90

Bieler Alfons 1945 SV 57-03 96 86

Bieler Manuela 1978 E 90 84 85

Hannover Ronald 1959 V 57-03 97 84

Oettli Urs 1968 S KA 97 77
465
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28. Viamalaschiessen G300 2023

Schiesssport Rheinau Thusis

Kat. Sport

Gruppenrangliste

01.10.2023 - 20.10.2023



Rang Gruppe Verein Total
Teilnehmer Punkte

1 Stoss-Schützen Oberegg, Feldschützen 463 80.00
Kuonen Marinus 1968 S 57-03 97 96

Künzler Ruedi 1951 SV 57-03 95 95

Kuonen Josy 1963 V 57-03 94 93

Seidel Pascal 1965 S 57-03 96 91

Mittelholzer Gido 1957 V 57-03 95 88
477

2 Züri Buebe Aesch ZH, Feldschützenverein 461 50.00
Bäumler Rolf 1974 S 57-03 98 96

Gut Dominik 1995 E 57-03 99 95

Peter Jonas 2002 E 57-03 99 93

Nyffenegger Dario 2003 U21 90 93 89

Bäumler Roger 1976 S 57-03 100 88
489

3 Schibächnölli Amden, Schützen 456 30.00
Gmür Urs 1972 S 57-03 99 95

Gmür Peter 1974 S 57-03 93 93

Gmür Rolf 1969 S 57-03 99 93

Büsser Max 1953 SV 57-03 94 92

Büsser Elmar 1959 V 57-03 93 83
478

4 VSGL 3 ORDONANZ St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesellschaft 445
Komminoth Ralf 1980 E 90 92 92

Wiher Jürg 1953 SV 90 97 90

Schwitter Anton 1947 SV 90 92 89

Lipp Beat 1968 S 90 87 88

Möhr Friedrich 1982 E 90 87 86
455

5 Elite-Veteranen P25 Thusis, Schiesssport Rheinau 445
Santacaterina Armando 2000 E 90 96 92

Bergamin Duno 1948 SV KA 95 90

Zweifel Andreas 1988 E KA 98 89

Zweifel Armando 1987 E 90 82 87

Sciamanna Fabio 1996 E KA 92 87
463

6 Beverin 1 Beverin, Schiessverein 428
Bühler Andreas 1962 V 90 85 89

Lanicca Johannes 1952 SV 57-03 98 87

Lutz Fabian 1989 E KA 79 85

Rapold Andres 1946 SV KA 92 84

Di Cosmo Giovanni 1953 SV 90 96 83
450

7 Sihlhäx Schindellegi, Schützenverein 419
Späni Guido 1974 S 90 92 93

Suter Adrian 1995 E 90 89 90

Späni David Meinrad 1987 E 90 94 82

Späni Manuel 1993 E 90 86 81

Pedrini Kilian 1993 E 90 79 73
440

8 Gaggia Gaggio, Società Tiratori 399
Castelli Marco 1979 E 90 95 91

Grassi Paolo 1984 E KA 86 86

Tomasi Sharon 1988 E 90 96 86

Keller Thomas 1984 E KA 80 69

Castelli Sonia 1981 E 90 93 67
450
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28. Viamalaschiessen G300 2023

Schiesssport Rheinau Thusis

Kat. Ordonnanz

Gruppenrangliste

01.10.2023 - 20.10.2023



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Eberle Robert 1966 S Netstal, Schützenverein RF 73

2 Crameri Ramon 1984 E Poschiavo, Società Tiratori RF 73

3 Crameri Guido 1959 V Poschiavo, Società Tiratori RF 69

4 Sciamanna Fabio 1996 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 66

5 Grünenfelder Oswald 1948 SV Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 65

6 Zweifel Andreas 1988 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 61

7 Egli Marcel 1959 V Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 52

8 Soler Stefan 1982 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 52

9 Frei Herbert 1936 SV Klosters, Pistolenclub FP 38
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28. Viamalaschiessen P50 2023

Schiesssport Rheinau Thusis

Einzel/Gruppenstich P50 - Alle Pistolen

Einzelrangliste

01.10.2023 - 20.10.2023



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Crameri Ramon 1984 E Poschiavo, Società Tiratori RF 56

2 Sciamanna Fabio 1996 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 56

3 Eberle Robert 1966 S Netstal, Schützenverein RF 53

4 Crameri Guido 1959 V Poschiavo, Società Tiratori RF 52

5 Zweifel Andreas 1988 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 47

6 Egli Marcel 1959 V Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 44

7 Soler Stefan 1982 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 44

8 Frei Herbert 1936 SV Klosters, Pistolenclub FP 24
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28. Viamalaschiessen P50 2023

Schiesssport Rheinau Thusis

Auszahlung P50 - Alle Pistolen

Einzelrangliste

01.10.2023 - 20.10.2023



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Sciamanna Fabio 1996 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 146

2 Eberle Robert 1966 S Netstal, Schützenverein RF 144

3 Stehr Roland 1964 S Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 141

4 Gradolf Karl 1969 S Rheinwald, Schützenverein OP765 139

5 Zweifel Andreas 1988 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 137

6 Kunfermann Gion 1956 V Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 135

7 Egger Silvan 1987 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 135

8 Grünenfelder Oswald 1948 SV Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 132

9 Fiebach Andreas 1950 SV Basel, Feldschützenverein OP9 132

10 Egli Marcel 1959 V Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 132

11 Weibel Urs 1952 SV Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 127

12 Hansjürg Waser 1970 S Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 127

13 Zweifel Armando 1987 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 126

14 Egli Marcus 1954 V Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 123

15 Frauenfelder René 1961 V Bonaduz, Schützenverein OP9 121

16 Kuster Christine 1975 S Sirnach, Pistolenclub OP9 120

17 Waser Karin 1980 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 120

18 Egli Alan 1982 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 120

19 Frei Herbert 1936 SV Klosters, Pistolenclub RF 111

20 Bossi Patrick 1994 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 108

21 Santacaterina Armando 2000 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 105

22 Turner Marlis 1951 SV Klosters, Pistolenclub OP9 104

23 Soler Stefan 1982 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 100
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28. Viamalaschiessen P25 2023

Schiesssport Rheinau Thusis

Einzel/Gruppenstich P25 - Alle Pistolen

Einzelrangliste

01.10.2023 - 20.10.2023



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Sciamanna Fabio 1996 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 97

2 Eberle Robert 1966 S Netstal, Schützenverein RF 95

3 Gradolf Karl 1969 S Rheinwald, Schützenverein OP765 95

4 Egger Silvan 1987 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 94

5 Zweifel Andreas 1988 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 93

6 Zweifel Armando 1987 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 86

7 Egli Marcel 1959 V Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 85

8 Hansjürg Waser 1970 S Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 85

9 Bossi Patrick 1994 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 82

10 Kuster Christine 1975 S Sirnach, Pistolenclub OP9 75

11 Turner Marlis 1951 SV Klosters, Pistolenclub OP9 74

12 Frei Herbert 1936 SV Klosters, Pistolenclub RF 71

13 Waser Karin 1980 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 70

14 Soler Stefan 1982 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 69

15 Egli Marcus 1954 V Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 57
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28. Viamalaschiessen P25 2023

Schiesssport Rheinau Thusis

Auszahlung P25 - Alle Pistolen

Einzelrangliste

01.10.2023 - 20.10.2023



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Sciamanna Fabio 1996 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 92

2 Eberle Robert 1966 S Netstal, Schützenverein RF 87

3 Zweifel Andreas 1988 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 86

4 Gradolf Karl 1969 S Rheinwald, Schützenverein OP765 84

5 Kuster Christine 1975 S Sirnach, Pistolenclub OP9 83

6 Hansjürg Waser 1970 S Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 81

7 Egger Silvan 1987 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 73

8 Turner Marlis 1951 SV Klosters, Pistolenclub OP9 62

9 Bossi Patrick 1994 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 60

10 Waser Karin 1980 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 56

11 Zweifel Armando 1987 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP765 55

12 Soler Stefan 1982 E Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 51

13 Egli Marcel 1959 V Thusis, Schiesssport Rheinau OP9 44
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28. Viamalaschiessen P25 2023

Schiesssport Rheinau Thusis

Präzisionsstich P25 - Alle Pistolen

Einzelrangliste

01.10.2023 - 20.10.2023


